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BD. DECEBAL, NR 79, Piatra Neamt, jud. Neamt
arh. urb. R. Vadeanu

4,
00

4,
00

6.00

20.00

20.00

6.
00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

100.00
6.006.00

R 40,00

R 15,00

R 40,00

R 40,04

R 15,00

R 37,285

R 18,00

R 13,50

R 9,00

R 8,00

R 18,475

R 21,745

R 40,04
R 40,00

R 15,00

R 9,00

R 20,00

R 17,80

R 20,00

R 23,30

R 26,47

R 9,00

314.66

50
315.32

51
314.84

52315.17

314.93

54315.35

55316.68

56319.41

57316.11

70319.90

319.43

316.87

317.08

317.07

317.55

317.55

317.69

317.70

317.80

317.79

317.93

317.43

317.24

317.51

317.25

317.29

316.67

316.85

317.22

317.17

317.28

317.22

315.98

315.97

315.93

316.02

315.78

315.83

315.77
315.78

315.59
315.70

315.66

315.72

315.60

315.68

315.57

315.55

315.58

315.59

315.44

315.52

315.30

315.54

315.50

315.33

315.35

315.19

315.20

314.95

314.94

314.97

314.77 314.86

314.88

314.87

314.84
314.85

314.73

314.80

314.55

314.49

314.84

314.64

315.10

314.69

314.85

315.32

314.97

315.47

315.07

315.28

315.28

315.37

315.46

316.03

316.16

316.09

315.86

315.61

315.25

315.03

315.67

315.81

315.89

316.09

316.03

316.07

316.50

315.05

314.89
314.97

314.80

314.76

314.74

314.87
314.98

314.66

314.63

314.53

314.61
314.58

314.48
314.52

314.47

314.44

314.46

314.43

314.39

314.38

314.34

314.19
314.30

314.48

314.61

315.01

314.64

314.60

314.54

314.69

315.36
314.30

315.34

315.78315.61

315.76

315.10

316.04

315.02
315.41

315.59

315.44

316.79

316.62

316.58

316.46

316.14

315.60

315.66

315.81

316.19

316.50

316.60

316.99

316.98

314.69
314.74

314.79

314.95
314.72

314.72

315.26

314.77

314.74

314.99

314.59

314.94

314.74 314.66
314.55

314.61

314.66

314.82

315.17

315.13

314.93

314.96

314.95

315.24

315.23

315.57

315.16

314.57

314.75

314.11

314.87

314.58

314.31

314.38

314.25

314.36

314.36
314.38

314.42

314.45

314.39

314.53

314.50

314.49

314.53

314.53

314.33

314.34

314.35

314.38

314.38

314.40

314.40
314.37

314.31

314.35314.34

314.30
314.38

314.44
G

314.53

314.42

314.37

314.38

314.41314.48

314.27
G

314.54

314.55

314.34
G

314.36
G

314.43
314.48

314.42

314.40

314.38

314.39
G

314.40

314.47

314.40
G 314.34

314.28

314.25

314.44

314.36

314.32

314.32

314.40

314.35

314.35

314.36

314.31

314.35

314.98

315.14

315.14

315.08

315.09
314.90

314.82

314.95

314.92

314.66

314.75

314.62

314.61

314.50

314.82

314.64

314.23314.41

314.30

314.24314.36

314.27

314.24

314.29

314.82

314.69

314.68

314.60

314.58

314.59

314.27

315.06

314.59

314.39

314.70

314.61 314.58

314.27

314.28

314.27

314.66

294.03

314.76 314.90

314.98

314.93

315.03

314.93

314.83

314.79

314.65

314.46

314.22

314.29314.77
F

314.71
F

314.80
F 314.76

F

314.36

314.73

314.73

314.90

314.57
314.84

314.95

315.07

314.95

314.60

314.69

314.71

314.24
314.18

314.34

314.19

314.14

313.95

314.12

314.08

314.28314.35

314.44

314.67

314.48

314.56

315.34315.22

315.23

315.22

315.08

315.12

315.14

315.17

315.20315.07
315.21

314.64

314.81

314.66

314.61

314.79

314.87

314.94
315.06315.01

315.10

315.37

315.24

316.05

315.29

316.64

315.53
316.71

316.65
316.32

316.35

315.96

315.09

315.28

315.39

315.33

315.39

315.34

315.39

315.32

315.13

315.26
315.37

315.35

315.41

315.15
315.24

315.51

315.44

315.39

315.53

315.42

315.37

315.41

315.30

315.15

315.23

315.07

315.18

315.28

315.28

315.84
315.35

315.23

315.20

315.24

315.30

315.27315.13

315.29

315.27

315.16

315.17
315.40315.26

315.13

315.43

315.45

317.19

316.83

316.42

316.09

315.64

315.47

315.29

315.32

315.41

315.45

315.40

315.49

315.57

315.53

315.54

315.47

315.57

315.58

316.11
316.49

317.22

316.55

317.07317.48

317.85317.73

317.70

317.78

318.64

318.81

319.14

319.25

319.21

319.18

319.24

318.96

319.28

318.92

319.26

319.17

318.01

317.70

317.45

317.39

317.08

317.61

317.67

317.45

317.17

316.65

316.81

316.69

316.75

318.01

317.08
318.06

316.88

316.60 317.30

317.21

317.66

319.36

319.35

319.53

319.52

319.57

319.45

319.40
319.62

319.41

319.29

319.13

318.80

318.68

318.22

316.23

316.11

316.16

316.34

316.00
316.24

315.93

316.21

315.78

315.79

316.25

317.66

317.67

317.60

318.54

317.66

317.89

318.19

316.84

316.60

317.05

317.45

316.87

316.95

318.99

319.05

317.53

317.60

317.77

318.17

317.68317.80

317.87

317.94
317.94

317.87
317.63

319.05

318.77

318.98

319.46

318.99

318.72

318.81

318.85

318.98

318.95

318.79

319.10

319.18

319.33

319.33

319.28

318.83

318.71

318.63

318.56

318.53
318.60

318.61 318.65

318.57
318.57

318.47

318.50

318.41

318.39

318.31

318.26

318.30
G

318.33
G

318.37
G

318.45
G

318.45
G

318.53
G

318.68
G

318.72
G

318.81
G

318.90
G

318.97
G

319.02
G

319.07
G

319.13
G

319.15
G

319.18
G

319.21
G

319.23
G

319.27
G

319.17

319.17

319.20
319.17

319.17

319.14

319.11

319.12

319.02319.02

318.96

318.85

318.83

318.66

318.60

318.47

318.48

318.58
318.63318.29

318.28

318.17
318.18

318.50

318.62

318.65

318.83

319.14

319.29

319.21
319.18

319.18
319.19

319.24

319.27

319.33

319.37

319.31

319.26

319.15

319.14

319.14

319.16

319.10

319.08

319.21

319.22

319.06

319.00
318.94318.99

318.98
318.96318.96

318.95

319.02319.06

319.08

319.14

319.19319.13

319.02

319.33

319.30

319.20

319.07

318.80

318.46

318.88
318.92

319.00

319.08

319.14

318.75

318.40
318.41

318.37

317.86

317.92

317.97

317.94

318.65

318.59

318.93

319.25

319.14

319.14

319.15

319.20

319.22

319.73
319.29

319.35

319.31

319.21
319.22

319.23

319.25

319.27

319.29

319.94

319.49

319.34

319.53

319.67
319.68

319.64

319.55

319.36

319.25

319.21

319.18

319.21

319.12

319.09

319.14
319.20

319.17

319.30

319.75 319.88

320.12

320.56

320.24 320.03

319.91

319.99

319.83

319.79

319.92

319.81

319.77

319.77

319.68
319.82

319.88

319.89

320.04

320.14
320.20

319.68

319.87 319.84

320.06
320.25

320.26

320.05

320.55

320.75

320.73

320.70

320.70

320.68

320.66
320.49

320.30

320.13

320.10

320.13

320.07
319.74

320.08

319.81

319.90

319.70

319.64

320.02

316.83

314.87

315.58

319.43

317.39

314.66

314.25

314.50
314.34

314.47

314.24

314.74

314.55

314.76

315.00

314.69

314.55

314.90

314.99

314.99

315.14

315.60

315.88

315.56

318.96

317.07

316.71

317.02

317.24

317.21

316.99

317.28

315.84

315.86

315.63

315.75

314.93

315.47

314.97

315.01

314.76

314.35

314.41

314.49

314.66

315.24

314.52

314.41

314.37

314.56

314.30

315.31

315.32

315.80

315.98

315.14314.95

315.00

316.27

315.64

315.89

315.80

316.19

316.76

316.77

314.79

314.68

314.65
314.52

315.13

314.93

314.72

314.96

314.95

315.57

315.19

314.94 314.84

314.91

315.25

314.86

314.34

314.58

314.31

314.51

314.38

314.26314.35

314.35

314.39

314.39

314.53

314.52

314.48

314.53

314.53

314.33

314.34

314.35

314.37

314.37

314.40

314.39
314.37

314.30

314.35314.34

314.30
314.38

314.44

314.53

314.42

314.37

314.38

314.41314.48

314.27

314.54

314.55

314.34
314.36

314.43
314.48

314.42

314.40

314.38

314.39 314.40

314.47

314.40
314.34

314.28

314.25

314.44

314.36

314.32

314.32

314.40

314.35

314.35

314.36

314.31

314.35

314.32

314.37

314.37
G

314.55
314.48H

314.57

314.59

314.59
314.59

314.47314.53

314.49

314.44

314.30

314.28

314.42
G

314.30

314.21

314.37

314.61
314.62

314.61

314.58314.55

314.94
314.51

314.28

314.30

314.40

314.44

314.18

314.41

314.42
314.43

314.46

314.46

314.14

314.13

314.52

314.40

314.49
314.67

314.56

314.57

314.66

315.16

314.72

314.48

314.38

314.37

313.98

313.84

313.86

314.24

313.97 314.21

314.08

314.06

313.85
314.00

314.10

314.03

314.29

314.42

314.15

314.10
314.05

314.17

314.19

314.19
314.35

314.37 314.52
314.50

314.37

314.34
314.25

314.16

314.15

314.18 314.10

314.03
314.05

314.17
314.37
314.37

314.28 314.20

314.38

314.30314.35

314.35

314.11
314.22

314.47

314.32

314.32

314.39
314.38

314.34

314.45

314.44

314.22
G

314.26
G

314.39

314.07

314.08

314.28

314.13 314.12 314.17

314.16

314.13
314.37

314.30

314.27

314.38

314.27

314.31

314.47

314.38

314.20

314.22

314.20

314.09

314.10

314.24

314.20

314.30

313.88

314.38

314.27

314.32

314.22

314.23

314.29

314.20

314.22

314.14

314.12

314.32

314.31

314.29

314.31

314.31
314.34

314.30
314.29

314.49
314.51

314.45

314.44

313.82

314.32

314.33

314.33

314.31
314.30

314.26

314.38

314.41
314.40

314.48

314.44
314.27

314.39

314.29

314.25
314.39 314.37

314.45
G

314.53
G

314.60
G

314.51
G314.53

314.46314.46

314.45314.40

314.50

314.49

314.46

314.52

314.49

314.42

314.35
314.42

314.39

314.33

314.61

314.46

314.54

314.39

314.39

314.40

314.36314.31

314.38 314.45

314.50

314.47

314.60

314.59

314.31

314.39 314.32

314.40

314.35

314.38
314.28

314.27

314.20

314.22

314.18
314.09

314.08

314.10314.19314.19

314.20

314.20

314.21

314.21

314.22

314.35
314.51

314.80

314.52

314.44

314.38

314.28

314.25

314.26

314.38

314.38

314.41

314.42

314.33

314.33

314.47
314.47314.37

314.41

314.53

314.42

314.44
314.44

314.41

314.44

314.46

314.46

314.49

314.47

314.49

314.07

314.46

314.41314.47

314.59314.48

314.74

314.72
G

314.08314.13
314.22

314.26

314.30

314.39

314.39

314.41

314.77

314.92

314.91314.90 314.91

314.86
314.90

314.94

314.82314.81

314.78

314.73
314.73

314.75

314.63

314.63

314.69

314.61

314.73

314.72314.77

314.73

314.76

314.87

314.84
314.84

314.69

314.65

314.82

314.78

314.83

314.64

314.66

314.63314.65

314.69

314.71

314.62

314.63

314.66

314.63
314.70

314.79
314.76

314.70

314.71

314.66

314.61

314.66

314.75

314.64

314.66

314.63314.84314.86
314.86

314.85

314.87314.89

314.75

314.69

314.70

314.66

314.64

314.64

314.63

314.63

314.61

314.58

314.59

314.63

314.67314.66

314.85

314.84

314.83

314.84

314.83

314.57

314.62

314.57

314.68
314.65

314.83
314.65

314.47

314.63

314.69

314.61

314.66

314.68

314.58
314.56

314.63

314.62

314.62

314.61

314.64

314.65

314.67

314.53

314.53

314.55

314.62

314.62

314.62

314.61 314.56

314.52

314.45314.49

314.48

314.34
314.34

314.40
314.40

314.36

314.43
314.43

314.44

314.44

313.98

314.14

314.59

314.38
314.48

314.18314.15

314.16314.17

314.32
314.29

314.11

314.11
314.11

313.92

314.45

314.33

314.55

314.53

314.45

314.50

314.33

314.53

314.54

314.45 314.45

314.57

314.57314.58

314.62

314.55

314.57
314.52

314.50

314.50

314.49

314.54 314.34

314.31314.34

314.27

314.20

314.38

314.35

314.38

314.17

314.31

314.33

314.28

314.32

314.38

314.38

314.33

314.34

314.58

314.40

314.42
314.32

314.24

314.19

314.26

314.20

314.25

314.23

314.69

314.75

314.69

314.71

314.75

314.81

314.77

314.77

314.72

314.74

314.77 314.76

314.79

314.18314.19

314.16

314.42

314.07

314.24

314.44

314.42

314.42

314.44

314.44

314.76

314.76

314.75

314.67314.71

314.83
314.83

314.60314.63

314.87

314.84

314.74

314.73

314.72 314.87

314.87

314.81

314.83

314.84314.80

314.82

314.81

314.78

314.74

314.74

314.75

314.78

314.86

314.87

314.87

314.87

314.97

314.97
315.03

315.01

314.97

314.92

314.90

314.88

314.97

314.99

314.96

314.92

314.86

314.99

314.98

315.18

314.91

314.92

315.14 315.11

315.11

315.11

315.04

315.00
315.01

315.06

315.07

315.06

315.08

315.19

315.05

315.04

314.99

315.00

315.01

314.98

H

314.98

314.96

314.95
314.93

314.97314.97

315.02

314.80
314.71

G

314.68

314.76

314.84

314.75

314.74

314.56

314.62 314.73

314.78

314.69

314.78314.83

314.87

314.80

314.73

314.79

315.54

314.78

314.58

314.62

314.55

314.58

314.65

314.73

314.71

314.76

314.73

314.78

314.78

314.85

314.93

315.07
314.80

314.75

314.72

314.76

314.75

314.74

314.75

314.63

314.59

314.62

314.64

314.66

314.66

314.66

314.67

314.67
314.67

314.62

314.63

314.63

314.63

314.63 314.58

314.59

314.90

314.69
314.75

314.75

314.77

314.77

314.88
G

314.67
314.50

314.46
314.51

314.66

314.79

314.69

314.87

314.88

314.90
314.89

314.90

314.90
314.89

314.91

314.90 314.87

314.85

G

314.77
G

314.80

314.78

314.82

314.84

314.82

314.82

314.72

314.76

314.78
314.77314.76

314.77314.77

314.77

314.77
314.78

314.80

314.84

314.83314.85

314.86

314.87

314.88

314.70

314.77

314.79

314.80

314.77

314.78

314.91

314.95

314.96

314.93

314.87

314.94

314.95

314.96314.93

314.82

314.79

314.85

314.90

314.90315.08

315.06

315.24

315.18

315.16

315.07

315.07

315.12

315.12

315.13
315.19

315.21

315.19

315.06
315.06

315.09

314.89 314.85

314.97
314.77

314.74

314.84
314.94

314.99
314.98

314.43

314.37

314.36

314.42

315.17

314.62

314.43

315.05

314.56

314.58

314.62

314.75

314.69

314.88

315.09

315.10
315.10

315.16

315.32

315.15

315.10
315.15 315.42

315.42

315.14

315.06

314.80
G

315.00

314.98314.97

315.02 314.92 314.87

314.89

315.10

315.01
314.98

315.09

315.08315.16

315.02314.98

315.15

315.17

315.15

315.13

315.05

315.05

314.93

314.95

314.92H

314.73

314.73

314.71

314.76

314.75

314.75

315.10314.82

314.89

314.96

315.12

314.56

314.58

314.60

314.61

314.60

314.66
314.68

314.69314.67

314.68

314.68

314.68

314.71

314.71

314.74

314.73

314.73

314.62
314.68314.68314.69314.69

314.69

314.70

314.73

314.76

314.77

314.79

314.82

314.88

314.84

314.98

314.97

314.99

315.06

315.02

314.80

314.88

314.89
314.88

314.90

314.82

314.93

314.94

314.94

314.93

314.93

314.95

314.96

314.93

314.89

314.88

314.90

314.91

314.89

314.86 314.88

314.87

314.89

314.88

314.85

314.86

314.66

314.87

314.87
314.86

314.88

314.77

314.84
314.88

314.76

314.96

314.85

314.95

314.86314.85

314.96

314.96

314.95

314.88

314.89

314.97

314.99

314.99

314.92

314.93

314.97

315.01

315.04 315.03

315.02

315.16

315.14

315.01

315.01

314.95

314.97

314.98

314.97

315.11

315.13

315.20315.20315.23

315.21
315.25

315.29

315.09
315.09

315.24

314.99

315.09

314.94

314.92

315.11

314.98
315.02

315.04
315.21

315.16 315.04

315.01

314.96

314.96

314.95

314.95

314.97

314.99

314.99

314.98

314.96 314.97

314.99

314.99

314.84

314.82

314.93

314.89

314.88

314.87

314.85

314.83

314.77

314.95

314.93

315.04

315.13

315.28

315.23

315.23
G 315.23

G
315.17

G
315.14

G
315.11

G

315.03
G

315.10

315.27

315.21

315.20

315.15
315.31

315.26

315.31 315.33 315.22 315.22

315.22

315.30

315.34

315.38
315.42

315.24 315.33

315.05
315.21

314.97

315.04314.96

314.98

315.06
315.13

315.10
315.11

315.17

315.23

315.30
315.08

315.03

315.08

314.93

315.00

315.02

315.00

314.82

314.73

314.78
314.77

G

314.78
G

315.00

314.88

314.92

314.91

314.94

314.81

314.90

314.91
314.91

314.88

315.09

314.99

315.00

314.91

314.96

315.02

314.94

314.92

314.89

314.94

314.97

314.87

314.93

314.91

314.98

314.93

314.98
314.91

315.06

314.97

315.07

315.04

315.04

315.02

315.08

315.08315.03

315.03

315.06

315.04

314.87

314.81

314.92

314.85

314.79

314.88

314.92314.95

314.89

315.30

315.37

314.96

314.90
314.93

314.99

315.00H315.04

314.96

314.94

314.95

314.93

314.93

314.92

315.02

314.95
G

314.97
315.09

315.06

315.06

315.04

315.04

315.00

315.10

315.35
315.28

315.31
315.32

315.37

315.39315.41

315.28

315.24

315.41

315.38

315.34

315.46315.44

315.38

315.23

315.21
315.11

315.11

315.10

315.08

315.07

315.11

315.11

315.05

314.99
315.05

315.02

315.04

315.17

315.18

315.14

315.00

315.10

315.25
315.25

315.37
315.38

315.44 315.37

315.12
G

315.39
315.34

315.44
315.40

315.35

315.35

315.40

315.44

315.35
315.26

315.01
G

315.16

315.23

315.06

315.12

314.83

314.88

314.92

314.99

315.14315.02

314.99

314.94

314.93

314.94
314.97

315.12

314.97

314.94

314.92

314.89

314.89

314.81

314.81

314.80

314.76

314.77 314.75

314.72
314.77

314.80

314.84

314.86

314.88

314.88

314.86

314.97

315.18

315.18

315.29

315.40

315.42

315.46

315.34

315.07

315.00

315.06

315.10

315.09
G

315.08
G

315.15
G

315.14
G

315.12

315.12

315.09

315.17

315.32

315.17

315.44

315.42
315.50

315.51315.57

315.21

315.17315.19

315.20

315.20

315.26

315.21
G

315.42
315.45

315.35

315.24

315.34

315.34

315.31

315.33

315.18

315.09

315.10

315.14

315.09

315.14

315.12

315.14

315.21

315.13

314.99

315.00

315.04

315.03

315.11

315.17

315.16315.16315.15315.16

315.24

315.23

315.57

315.53

315.54

315.16

315.24

315.45

315.46

315.14

315.43

315.26

315.30

315.28

315.26

315.41

315.35

315.41

315.40315.40

315.42

315.48
315.48

315.54

315.30

315.34

315.40315.39315.39

315.44

315.25

315.27

315.25

315.49

315.55

315.48

315.52

315.52

315.48

315.51

315.54

315.49

315.51

315.48

315.47

315.49

315.46

315.18

315.16

315.40

315.39

315.29

315.44

315.40 315.37

315.49

315.53

315.57

315.55

315.33

315.37

315.37
315.37

315.23

315.47

315.19

315.66

315.23

315.22

315.48

315.23

315.48

315.26

315.25

315.45

315.24

315.40

315.18

315.34

315.29

315.33

315.28

315.31

315.27

315.29

315.28

315.24

315.26

315.20

315.24

315.23

315.21

315.19

315.16

315.09

315.13

315.32

315.43

315.17

315.46

315.40

315.66

315.38
G 315.37

G
315.36

G

315.33

315.30

315.31

315.30

315.36

315.49

315.51

315.29

315.38

315.42

315.41

315.47

315.39

315.43

315.67

315.65

316.03
315.91

316.04

315.47

315.45

315.43

315.92 315.91

315.59

315.33

315.37

315.34

315.36

315.44

315.36

315.42

315.38

315.52H

315.39

315.46

315.39

315.37

315.51

315.38

315.40

315.59

315.42

315.62

315.49

315.64

315.50

315.63

315.48

315.61

315.45

315.31

315.43

315.82

315.38

315.80

315.82

315.84

315.32
315.33

315.62

315.89

315.90

316.02

315.40

316.15316.06

316.03
315.89

316.27

316.07

316.16
316.09

316.13

316.13

316.09

316.10
316.06

316.05

316.08316.07

316.12

316.19

315.36
G

315.35

315.39
G

315.42

315.44

315.41 315.41
G

315.39
G

315.42

315.46
315.52

315.61
315.45

315.35

315.52

315.49

315.39

315.45

315.25

315.18

314.99

315.04
315.04 315.11

315.04

315.19

315.27

315.27

315.34315.39

315.43

315.37

315.42

315.44

315.41

315.50

315.43

315.65

315.60

315.61

315.60

315.42

315.45

315.50

315.50315.48

315.46

315.51

315.54

315.43

315.40

315.48

315.44

315.46

315.42

315.38

315.37

315.48

315.21

315.07

314.97

314.96

315.20

315.37

315.51
315.35315.52

315.43

315.40

315.48

315.44
315.54

315.53
315.48

315.60

315.52

315.53

315.53

315.43
315.45

315.36

315.39

315.67

315.64

315.82

316.03

316.05

316.21

316.28

316.42

317.10

317.35

317.64

317.52

317.23

317.01

316.66

316.80

316.28

316.26

316.21

316.06

315.89

315.89

315.86

315.84

315.65

315.63

315.51

315.51

315.50

315.20

315.25

315.42

315.41

315.44 315.47

315.48

316.26

315.85

315.87

315.92

315.91

315.93

316.01

316.10

316.21

316.31

316.43

316.56

316.72

316.46316.42316.42316.41316.39

316.38
316.38

316.40

316.44

316.50

316.60

316.67

316.71

316.80

316.86

316.87

316.91

316.91

316.98

316.87

316.85

316.79

316.74

316.75
316.77

316.85

316.94

317.09

317.16

317.28

317.21317.21
317.14

317.08

317.02316.98

316.99316.99
316.99

317.02

317.11

317.18

317.22

317.27

317.31

317.44

317.24G

317.34
317.34

317.33

317.34

317.29

317.23

317.24 317.18

317.33

317.33

317.36
317.38

317.38

317.39

317.40

317.42

317.20

317.06

317.02

317.02

316.98

316.95

316.87

316.81

316.83
316.85

316.86

316.86

317.04

317.13

317.17

317.17

317.16
317.16

317.20
317.76

317.70

317.70

317.71
317.63
317.63316.94

316.64
316.83

316.96
317.03

316.31

317.66

317.68
317.73

317.75

315.68

315.92

316.00

316.10

316.18

315.44

315.35

315.38

315.27

315.17

315.24

315.24

315.44
315.33

315.68

319.26

319.14

319.35

318.99

318.68

318.27

318.45

317.55

317.75

317.43317.43

317.00

317.16

316.73

316.83317.18

317.07

317.05

317.21

317.90

317.89 317.89

317.92
317.96

317.87

317.82
317.37

317.05

316.84

316.98

316.89

317.72

317.27

317.76317.83

317.86
317.84

317.85
317.42

317.41

317.41

317.43 317.89

317.23
317.23
317.23
317.23

317.23

317.21

316.94

317.12

317.45317.46
317.54

317.52

317.56

317.60
318.36

317.80317.98318.14
318.16318.16318.18

318.25

318.25
318.41

318.43318.52
318.70318.92319.11

319.15
319.18

319.24
319.22

319.27

319.81

319.83

319.78

319.78
319.71

319.55

319.55

319.61

319.65

318.94

318.90

318.92

318.83
318.83

318.77

318.85 318.85
318.93

318.96
318.90

318.79
318.79318.81

318.81

318.86
318.84

318.89
318.47

318.44

318.38318.39
318.37

318.33

318.36
318.34

318.37

318.39 318.40

318.40
318.38

318.38
318.38

318.26

318.53

318.51

318.59

317.91

317.89

317.92

317.90

317.86

318.01
317.16317.26317.43

317.93

318.16

318.46

318.43

319.05
319.01319.00

319.25

318.88

318.80 318.96

318.91

318.94

319.77
319.83319.55

319.34 319.29
319.25

319.23
319.23

319.14

319.04

319.16

318.44

318.15

318.06

318.01

317.93

317.86

317.77

317.76

317.69

317.58

317.42

317.38

317.71

317.69

318.35

317.91

317.99318.00
318.06

318.10

318.43

318.67

318.91
318.98

318.97
319.14319.06

319.53

318.95

318.95

319.01

318.84

319.01
318.75

318.79

318.88

318.86 318.88

318.89

318.91318.92

318.92

318.90

318.94

318.96

318.92

318.95
319.06

319.19

318.53

316.88

316.24

318.03

316.40

317.62

319.74

317.83
317.67

317.82

317.26

316.13315.17

315.44

316.22

316.12

316.03

315.05

315.91

316.24

315.37

315.26316.06
317.01

317.53

317.02

316.96

316.36
315.01

316.59

315.02
315.90

316.32

316.22

316.28 315.82
315.06

315.12
315.90

316.55
316.49

316.48
316.86 316.79

315.95
315.14

316.60

316.93 316.80

315.94
315.09

316.39

316.51

316.50

316.13

314.98
315.98

316.18316.12

315.12
316.00316.22

315.94

315.06
316.04

316.12

316.25

316.47

315.18
316.02

316.27

315.14
316.01

316.07

316.06

316.24

316.10

316.12 316.07315.20

315.15

316.08
316.08

315.81 315.76

315.82

315.87
316.04316.00

315.15

315.10

316.10

316.47

316.03

315.82

315.38

315.51
314.96 315.09

316.03
315.98 315.85

315.32
315.07

315.07

314.83

314.79

314.82

315.01

315.36

315.30

315.33

315.54

315.50

315.47

315.52

315.37

315.33

315.15

315.11

315.11

315.17

315.16

315.95

315.93

315.88

317.15 316.10

316.11

317.06

316.37

316.73

315.49

315.73

315.73

316.14

316.12

316.01

316.04

315.05

315.10

315.49

315.58

315.51

315.61

315.09

315.22

315.35

315.85

316.03

315.93

315.17316.23
316.20315.96

315.93

315.08316.11316.09
315.89

315.70

314.99
316.06316.04315.95

315.65

314.86
315.97

315.98315.89

315.73

314.92315.89315.86315.77

315.54

315.63

315.70

315.75

315.74

314.22

314.19

314.23

314.14

314.13

314.24

314.17

314.26

314.25

314.22

314.22

314.21

314.22

314.24
314.40

314.16

314.22

314.33

314.24

314.23

314.33

314.42

314.42

314.41

314.54

314.44

314.57

316.92314.60

314.37

314.35

314.42

318.74

314.30
314.32

314.44

314.40

314.24

314.15

314.12

314.06

314.42

314.55

314.60

314.62

314.55

314.55 314.52

314.52

314.29

314.27

314.45

314.45

314.26

314.31

314.35

314.36

314.39 314.30

314.35

314.39

314.37

316.15

317.41

317.28

317.30

317.40

315.92

315.60

315.87

315.57

315.73

315.67

315.37

315.04

315.10

314.02

314.06

314.05

314.17

314.06

314.12
314.16

314.31

314.39

316.53

314.45

314.43314.47

314.44 314.41

314.44

314.49

314.54

314.61

314.13

314.47

314.51

314.66

314.72

314.44

319.05

319.12

318.96

318.93

318.91
318.89

318.80

318.78
318.76

318.68

318.66

318.65

318.65

318.60318.59

318.67

319.20
318.64

318.65

318.69

318.70

318.71

318.72

318.89

318.85
318.86

318.83

318.99

319.02

319.11

319.11

319.17

Garaje

 Lemn

Centrala

pe gaz

Centrala

pe gaz

Garaje

Garaje

Loc de joaca

Platforma

 gunoi

Platforma

gunoi

Platforma

gunoi

Platforma

 gunoi

Centrala pe gaz

Bl G11

bl G12

Bl E13

Bloc E12

bl G9

Bl E10

CT10

Bl E 8

Bl G8

Bl E6

Bl G7

Proprietati

particulare

Proprietati

 particulare

Proprietati

particulare

Proprietati

particulare

Proprietatii particulare

Pr
op

rie
ta

tii
 p

ar
tic

ul
ar

e

Proprietati

particulare

71

320.12

72

319.57

319.43

500

321.08

501320.85

502

320.15

319.40

319.64

319.78

320.12

320.15

320.12

320.15

320.23

320.22 320.24

320.20

320.40
320.39

320.55

320.33

320.37
320.89

320.87320.87

320.28

320.27

319.93

319.94

319.95

319.87

319.30

319.37

319.73

319.66

319.85319.84

320.01
319.96

319.97

320.01319.99

319.99

320.23

320.22

320.24 320.24

320.17

320.28
320.29

320.33

320.31

320.37

320.25

320.21

320.45

320.47

320.49

320.76

320.75

320.54

320.47

320.24

320.22

320.28
320.22

320.14

320.13

320.17

319.54
319.54

319.31

319.82

320.16

320.15

320.42

319.53

319.43
319.60

321.15

320.26

320.47

320.35
320.25

320.72

320.74

320.76

321.57

320.99

320.21
320.25

320.15

320.13

320.09
320.09 320.95

320.00320.34

320.06

320.18

320.68

320.74

321.09 320.97

321.10

320.87

320.89

320.71

320.70

320.67

320.65

320.93

320.67

320.60

319.49

319.49

319.84

319.57

319.48

319.44

319.86
319.53

319.55
319.58

319.60

319.56

319.56

319.66
319.57

319.63

319.55

319.60

319.57

319.55

319.47
319.42

319.21

319.28

319.36
319.45

319.54

319.57

319.64319.74

319.64

319.62

319.68

319.66

319.66

319.50

319.48

319.49

319.54

319.68

319.89
319.90

319.70

319.61

319.48

319.39

319.39

319.27

319.23

319.24

319.04

318.90

319.06 319.20

319.34

319.50

319.61

319.66

319.72

319.78

319.73

319.80

319.80H

319.89
H

319.81H

319.48

319.74

319.77

320.02

320.05

319.91320.10

320.09

320.08

320.11

320.09

319.77

319.94

319.87

320.05

319.96

320.10

319.99

319.80

320.01

319.89

319.95

319.81

319.55

319.61

319.78

319.97

320.04
320.02

320.08

320.09 320.10
320.13

320.13

319.46

320.04

320.18

320.08
320.16

320.43
320.36

320.52 320.41

320.52

320.49

320.62 320.58

320.91

320.62

320.58

320.58

320.53

320.50
320.50

320.53

320.57

320.52

320.45

320.29

320.11

320.06

320.10

320.06
320.07

320.01

321.01

320.48

320.51

320.46

320.43320.12

320.85320.09
320.03

320.01

321.26

320.54320.50

320.72

320.89
320.86

320.87

320.68

320.67

320.70

320.72

320.48

320.46

320.26

320.39

320.54

320.77

319.61

319.62

319.58
319.60

319.57

319.49 319.31

319.07

318.63

318.82

318.95

319.40

319.51

319.73

319.51

319.60

319.94

320.39

320.77 320.58

320.18

319.96

319.61

319.72

319.82

319.95

320.15

320.27

320.29
320.21

320.21

320.43

320.54

320.66 320.49

320.51

320.58

320.98

320.79

320.67
320.67
320.67

320.65

320.86

320.79

320.90

320.74

320.77

320.76

320.65

320.83

320.76

320.62

320.36

320.56

320.56
320.53

320.33

319.90

319.83

319.77 319.76

319.68319.69

319.67

319.63
319.36

319.62

319.59

320.19
320.30

320.24

320.18

320.33320.60

320.65

320.55

320.93

320.64

320.46

319.84

319.78

319.94
G

320.29
G

320.45
G

320.56
G

320.90
G

321.02
G

320.12
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G

G G

S200

S100

319.43

2

3314.85

4314.66

5314.25

6

7

314.50

8
314.34

9314.47

10

314.24

11

314.74

12

314.68

13314.55

14

314.76

15
315.00

16

314.69

17

314.55

18

314.90

19

314.99

20314.99

21

315.14

22

315.60

23

315.88

24315.56

25

318.96

Statie autobuz

Statie autobuz

Casete Romtelecom

Chiosc

ziare

319.24

319.22 319.26

319.19

319.47

319.30

321.29
319.78

320.11

322.69

321.04

319.67

319.65

319.96

319.78

317.96

Platforma Gunoi

spatiu verde

SCARI

SCARI

SCARI
RAMPA

RAMPA

GHIVECIGHIVECI

GHIVECIGHIVECI

SCARI

SCARI

SCARI

RAMPA

RAMPA

SCARI

RAMPA

Panou publicitar

Spatiu verde

Platforma beton

scari

scari

scari

N
CP

  7
43

5

NCP 2107

N
CP

 4
61

8
N

CP
 4

61
9

92
05

-9
20

6-
92

07
-9

20
8-

an
ul

at
e 

co
nf

 re
f 1

05
/1

8.
03

.2
01

0

NCP 4636

NCP 9001

NCP 9205

NCP 9206
NCP 6791

NCP 9207

NCP 9208

NC 56604

NC 52160

NC 57037

NC 57554

NC 51062

NCP 3195

NCP 3194
NCP 3718

NCP 3719

NCP 1861

 NCP 5084

NCP 5291

4263/2

NC 57123

NCP 1067

NCP 1067

Spatiu verde
Spatiu verde

Spatiu

verdeSpatiu verde

Spatiu verde
Spatiu verde

Spatiu

verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu verde

Spatiu

verde

Spatiu verde

str. Bistritei

str. Pictor Grigorescu (fosta Unirii)

str. Dr. Emil Costinescu

str. Teiului

B - d u l    D E C E B A L

St
ra

da
 P

ic
to

r G
rig

or
es

cu

St
ra

da
 P

ic
to

r G
rig

or
es

cu

St
ra

da
 E

m
il 

C
os

tin
es

cu

Strada Rovine

Strada Petru Movila

St
ra

da
 E

ro
ilo

r

Strada  Plevnei

Strada Luceafarului

Strada Pacii

319.12

str. Bistritei

str. Bistritei

str. Bistritei

G

57165

NCP 176

1269/2
1269/2

NC 53
17

3

NC 53174

58005

alipire

a 
l e

 e
   

a 
c 

c 
e 

s

1269/1/2

1269/1/2/1

NCP 6865

a 
l e

 e
   

a 
c 

c 
e 

s

NCP 3508

a 
l e

 e
   

a 
c 

c 
e 

s

NCP 1269/3

N
CP

 1
23

4

1269/1/2

NC 58082
1269/1/2/1/1= dez 58082+58083

314.45

314.47
313.21

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim

inaltime

P+4
 Hmax ≈ 15.50m

 Regim inaltime

 P+4+M

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim inaltime

P+4+M

 Regim

inaltime
P+1

 Hmax ≈

9.00m

 Regim inaltime

S+P+1

 Hmax ≈ 5.81m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 16.20m

 Regim inaltime

P+1+M

 Hmax ≈ 11.00m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.50m

 Regim

inaltime

P+4
 Hmax ≈

15.50m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 17.20m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.30m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.70m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.13m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.60m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.30m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.20m

 Regim

inaltime

S+P+1

 Hmax ≈

9.00m

S+P+2

 Hmax ≈

10.50m

 P
  Hmax ≈

5.6m

P
 Hmax ≈

4.00m

S+P+2

 Hmax ≈

10.40m

P+2

 Hmax ≈

11.00mP+1

 Hmax ≈

7.50m

P
 Hmax ≈

3.50m

P+1

 Hmax ≈

7.50m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

P+M
 Hmax ≈

7.00m
P

 Hmax ≈

3.50m

P
 Hmax ≈

3.50m

P
 Hmax ≈

3.50m  P
 Hmax ≈

3.50m

P
 Hmax ≈

3.50m

P+2

 Hmax ≈

10.00m

 Regim inaltime

P+4

 Hmax ≈ 15.20m

 Regim inaltime

P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

P
 Hmax ≈

2.50m P
 Hmax ≈

2.50m

P
 Hmax ≈

3.50m

P
 Hmax ≈

3.50m

317.39

314.85

315.47

317.09

314.27

7

314.64

314.60

314.52

315.62

315.73

314.76

314.51

314.64

314.72

314.71

314.73

314.81

314.64

314.63

315.34

315.34

315.86

315.98

316.03

315.28 314.57 314.32 315.14

314.65

314.63
314.76

314.98

314.85

314.97

314.79

316.05

316.15

315.49

315.14

314.88

314.98

314.85

314.95

314.99

315.18

315.16

315.66

316.22

316.32

315.96

315.62 315.59 315.59

315.15

314.85

314.98

314.98

315.01

315.13

315.10

315.26

316.40

316.62

316.12

315.20

315.11

315.10

315.15

315.22

315.39

315.48

316.16

316.68

316.79

315.45

315.52

315.26

315.37

315.18

315.20

315.52

315.38

315.45

316.85

315.28

315.40

315.30

315.89

316.40

316.91

316.98

315.82

315.52

315.57

315.32

315.35

315.43

315.62

316.19

317.02

317.04

316.41

315.79

315.43

315.51

315.41

315.46

315.84

315.96

316.36

316.36

317.20

317.24

315.83

315.88

315.98

315.88

315.48

315.55

316.06

316.12

316.26

317.33

317.01

316.85

316.53

316.46

316.60

315.59

315.66

316.59

316.87

317.00

317.14

317.42

317.49

317.03

316.84

316.63

315.70

315.60

315.64

315.64

315.59315.76

315.75

315.69

315.70

315.50

315.52

315.62

315.57

315.50

315.43

315.50

315.56

315.49

315.43315.54

315.55

315.29

315.41
315.28

315.33

315.41

315.35

315.30

315.19

315.23

315.28

315.21

315.16315.26

315.08

315.17

315.02

315.06

315.13

315.19

315.08

315.15

315.01

315.07

315.11

315.05

314.99315.15

315.03

314.99

315.01

314.88

314.96

315.04

314.96

314.88

314.69

314.77

314.86

314.82

314.75314.83

331.13

330.80

315.29

316.02

316.02

316.15

316.03

316.12316.12

319.02

317.39

314.85

314.27

7

315.53

11
315.28

12

315.97

317.92

324.01

317.21
318.38

323.89

320.77

320.84

325.17

324.39329.69

332.30

321.21

318.44

323.83

327.39

321.27

321.83

323.87

327.08

327.79

319.02

315.37

Fg

315.11

Fg

315.71

Fg

314.42

Fg

314.62Fg

315.10

Fg

315.39

Fg

315.16

Fg

315.40Fg

318.74Fg

315.01Fg

316.13Fg

315.29

Fg

314.27

7

10
315.53

319.02

S9

S5

S4

S6

S7

F03

S8

F02

S3

S10

S1

S2

F01

 Regim inaltime P

 COTA Hmax ≈ 323.83m

 Regim inaltime P

 COTA Hmax ≈ 325.17m

 Regim inaltime P+

 COTA Hmax ≈ 332.30m

 Regim inaltime P

 COTA Hmax ≈ 320.84m

 Regim inaltime P

 COTA Hmax ≈ 323.89m

 Regim

inaltime
P

S200

6050
11.3

700

6027
79.3

930

319.
02

S100

6049
97.8

270

6028
34.5

980

319.
43

2

6046
01.8

910

6025
90.4

250

317.
39

604840

604860

604880

604900

604920

604940

60
26

60

60
26

80

60
27

00

60
27

20

60
27

40

60
27

60

60
27

80

60
28

00

60
28

20

60
28

40

60
28

60

60
28

80

60
29

00

60
29

20

60
29

40

60
29

60

60
29

80

60
30

00

60
30

20

60
30

40

604640

604660

604680

604700

604720

604740

604840

604860

604880

604900

604920

604940

60
25

80

60
26

00

60
26

20

60
26

40

60
26

60

60
26

60

60
26

80

60
26

80

60
27

00

60
27

00

60
27

20

60
27

20

60
27

40

60
27

40

60
27

60

60
27

60

60
27

80

60
27

80

60
28

00

60
28

00

60
28

20

60
28

20

60
28

40

60
28

40

60
28

60

60
28

60

60
28

80

60
28

80

60
29

00

60
29

00

60
29

20

60
29

20

60
29

40

60
29

40

60
29

60

60
29

60

60
29

80

60
29

80

60
30

00

60
30

20

60
30

40

604640

604660

604680

604700

604720

604740

60
25

80

60
26

00

60
26

20

60
26

40

60
26

60

60
26

80

60
27

00

60
27

20

60
27

40

60
27

60

60
27

80

60
28

00

60
28

20

60
28

40

60
28

60

60
28

80

60
29

00

60
29

20

60
29

40

60
29

60

60
29

80

 Regim inaltime

P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim inaltime

P+4

 Hmax ≈

15.50m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.30m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.30m

 Regim

inaltime
P+4

 Hmax ≈

15.60m

 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 16.20m

 Regim

inaltime
P

P

P

P

P

P

P
P P

P

P
P

P

P

P

P

P

56

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

71

72

H

H

G

G

G

G

G

G

G
G

G

S200

S100

G

BICAZ

Strada Petru Movila

 Regim

inaltime
P

 Regim inaltime

S+P+1

 Hmax ≈ 5.81m  Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m
 Regim inaltime P+4

 Hmax ≈ 15.50m

 Regim

inaltime
P

centru comercial
nou propus

Statie autobuz

LIMITA ZONEI DE SIGURANTA CALE FERATA (20m din ax cale ferata)

str. Bistritei

LIMITA ZONEI DE PROTECTIE CALE FERATA (100m din ax cale ferata)

acces auto/pietonal propus

acces auto/pietonal propus

acces auto
si

pietonal
propus

acces auto
si

pietonal
propus

acces auto
si

pietonal
propus

51

50

3

R 15,000

4,5
00

str. Bistritei

acces auto/pietonal propus

ZONA MIXTA
(COMERT SI SERVICII)

POT 70%, CUT = 3

acces auto/pietonal propus

Zona edificabila cu intocmire studiu de insorire, dupa caz:
daca distanta dintre cladirile invecinate este mai mica sau cel putin

egala cu inaltimea cladirii celei mai inalte
(conform Ordinului 119/2014 pentru aprobarea Normelor de igiena

si sanatate publica privind mediul de viata al populatiei, care abroga
Ordinul ministerului sanatatii nr.536/1997 modificat si completat cu

HG 862/2006, la capitolul 1, articolul 3)

zona edificabila constructii
cu inaltime maxima: 25m

aliniament

aliniament
aliniament

constructiile amplasate in zona de protectie a infrastructurii feroviare

se autorizeaza cu avizul Companiei Nationale de Cai Ferate CFR S.A.

In teren urmeaza a se realiza o investitie cuprinsa din:
· constructie “CENTRU COMERCIAL” (hypermarket, galerie
comerciala, magazine de mobila, amenajari interioare, magazine do-it-
yourself, articole sportive, bunuri de uz casnic, complex cinematograf,
alimentatie publica, spatii de joaca si distractie, etc.).
· drumuri, platforme, spatii verzi, imprejmuire,  logo, panouri  si firme
publicitare, pilon publicitar, cabina poarta, copertine carucioare,
· lucrari tehnico-edilitare aferente:
a) racorduri la  retelele de incinta;
b) sistematizarea verticala a terenului;
c) trotuare de incinta;
d) amenajarea spaţiilor verzi si plantate, iluminat

SPECIFICATIE EXISTENT PROPUS

BILANT TERITORIAL PE AMPLASAMENT SC NEPI THREE BUILDING MANAGEMENT SRL:

Suprafata construita - zona ocupata cu cladiri pentru comert si servicii 51940.00
zona parcari/circulatii auto si pietonale

Teren liber neconstruit
3710.00

0.00

0.00Spatii verzi amenajate
0.00 18549.00

mp % mp
0.00

0.00
0.00

100.0074199.00 0.00

2. REGLEMENTARI URBANISTICE

LEGENDA :

LIMITA ZONA STUDIATA
LIMITA DE PROPRIETATE INITIATOR P.U.Z.
ACCESE AUTO SI PIETONALE PROPUSE
CALE FERATA

ZONA MIXTA (COMERT SI SERVICII)
NOTA: in cadrul zonei mixte se propune amenajarea unui
spatiu public multifunctional
DEZVOLTARE ZONA MIXTA: suprafata totala: 74199mp
POT maxim 70%, CUT = 3.

ZONA EDIFICABIL - cladiri cu inaltime maxima 25m
ZONA EDIFICABIL cu intocmire studiu de insorire,dupa
caz: daca distanta dintre cladirile invecinate este mai mica
sau cel putin egala cu inaltimea cladirii celei mai inalte,
Conform Ordinului 119/2014 pentru aprobarea Normelor
de igiena si sanatate publica privind mediul de viata al
populatiei, care abroga Ordinul ministerului sanatatii
nr.536/1997 modificat si completat cu HG 862/2006, la
capitolul 1, articolul 3.

ZONA CIRCULATIE RUTIERA

LIMITA DE SIGURANTA CALE FERATA - INTERDICTIE DE
CONSTRUIRE - 20m din ax cale ferata
LIMITA DE PROTECTIE CALE FERATA - 100m din ax cale
ferata

CLADIRI EXISTENTE
SPATII VERZI
CIRCULATII AUTO
CIRCULATII PIETONALE
CIRCULATII PIETONALE NOU PROPUSE

%
max. 70%

5%
25%

0.00

OBIECTIV:
ELABORARE PUZ IN VEDEREA CONSTRUIRII CENTRU
COMERCIAL, DRUMURI SI PLATFORME, PARCAJE,
BRANSAMENTE LA UTILITATI, PILON PUBLICITAR, FIRME
LUMINOASE, PANOURI DE DIRECTIONARE SI RECLAMA,
CABINA POARTA, IMPREJMUIRE, SPATII VERZI,
AMENAJARE ACCESE, CONSTRUIRE SENS GIRATORIU,
ORGANIZARE DE SANTIER.

P.U.Z.    JUDETUL NEAMT

PIATRA NEAMT
BD. DECEBAL NR.79

TOTAL SUPRAFATA 100.0074199.00 74199.00 100.00


